
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2015.11.13.1-C/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/12/2015 17/11/2015 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2015.11.13.1-C
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS NA FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PROJETADOS, DESTINADOS A REVITALIZAÇÃO DO 
PLENÁRIO DESTA CASA LEGISLATIVA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente Carlos Gustavo Monteiro Moreira

Responsável pela Informação ROMERIO CAVALCANTE MOREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico Maria do Socorro Couto Roll

Responsável pela Adjudicação Carlos Gustavo Monteiro Moreira

Responsável pela Homologação Carlos Gustavo Monteiro Moreira

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Trairi

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/12/2015 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

17/11/2015 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

17/11/2015 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/93

Emitido: 15/12/2025 19:25:30


